



PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nazwa postępowania: **Dostawa środków do dezynfekcji dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr postępowania: **ZO 1/2018**

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 15:

Czy Zamawiający mógłby dopuścić płynny preparat do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni na bazie wyłącznie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych, o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia, rota, Noro/MNV) w czasie do 1 min, dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, pH ok.6-7, nie zawierający substancji zapachowych i nie pozostawiający osadów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia wymogi dotyczące preparatu bez zmian

Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 17:

Czy Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B(łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, opakowanie typu flow pack 80 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m² wykonanych z poliestru?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 22 poz.1:

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaferowanie w w/w pozycji antybakteryjnego płynu do płukania jamy ustnej i gardła w opakowaniu 300 ml z przeliczeniem wymaganej ilości spełniającego pozostałe zapisy SIWZ? Wg wiedzy Wykonawcy wymagany przez Zamawiającego preparat nie jest konfekcjonowany w opakowaniu 350 ml.


Pytanie

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie o pojemności 300 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.

Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU
Barbara Kosak
Powiatowe Centrum Zdrowia
w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

Barbara Kosak